
Protokoll fört vid årsmöte med Föreningen Station Linné 2023-05-20  
På Station Linné 

Närvarande: Lena Wennersten, Dave Karlsson, Anne Wilks, Lennart Ågren, Bertil Lundgren, 
Eje & Birgitta Rosén, Bo Jansson, Christer Klingstedt, Moa Pettersson, Thomas Wiebe, Bo 
Thoor, Karl Erik Staujoad. 

§ 1 Till ordförande valdes Lena Wennersten, till sekreterare valdes Anne Wilks, till 
justeringspersoner valdes Bo Thoor och Dave Karlsson. 

§ 2 Dagordningen godkändes. 

§ 3 Mötet har blivit stadgeenligt utlyst. 

§ 4 Lena föredrog verksamhetsberättelsen som godkändes och lades till handlingarna. 

§ 5 Dave presenterade den ekonomiska berättelsen som godkändes och lades till handlingarna. 

§ 6 Revisorernas berättelse lästes upp. 

§ 7 Balans- och resultaträkningen presenterades och fastställdes. 

§ 8 Mötet gav styrelsen ansvarsfrihet för gångna årets förvaltning. 

§ 9 Inga förslag har inkommit att behandlas på årsmötet specifikt. 

§ 10 Verksamhetsplanen för det kommande året föredrog och fastställdes med tillägget 
angående 60-årsjubileet och dess pågående planering. 

§ 11 Medlemsavgiften beslöts vara samma, dvs 150:-. När det gäller stödnivåer uppdrogs åt 
styrelsen att se över nivåerna. 

§ 12 Samma antal styrelseledamöter fastslogs, dvs minst 6 plus ordförande. 

§ 13 Till styrelseordförande på 1 år valdes Lena Wennersten. 

§ 14, § 15, § 16 gällande val av olika funktionärer fastslogs valberedningens förslag med 
tillägg att Mårten Klinth adjungeras till styrelsemötena. Valberedningen omvaldes. 

§ 17 Några övriga frågor förelåg inte. 

§ 18 Mötet avslutades. 

 

 

Anne Wilks                             Bo Thoor                           Dave Karlsson 
sekreterare                              justerare                             justerare 



BILAGA: 
Förslag från valberedningen till årsmöte 20 maj 2023 
Beslutades enligt nedan 
 

ORDFÖRANDE 1 år 
Lena Wennersten <lena.wennersten@lnu.se> (omval) 
 
LEDAMÖTER 2022-24 (kvarsittning!) 
Dave Karlsson 070-552 55 57 <dave.karlsson@stationlinne.se> 
Pav Johnsson 070-517 89 80 <pav.johnsson@olandsfolkhogskola.se> 
Gunhild Kullenberg 070-528 89 12/728 89 12 <gunhild.kullenberg@gmail.com> 
Anne Wilks 070-375 61 52 <Anne.Wilks@stationlinne.se> 
Lennart Ågren 070-338 03 45 <karl.lennart.agren@gmail.com> 
 
LEDAMÖTER 2023-25 
Elisabeth Almgren 076-050 12 41 <elisabeth.almgren@gmail.com>(omval) 
Anna-Karin Borg-Karlsson 070-480 47 02 <akbkeko@gmail.com>(omval) 
Bertil Lundgren 072-197 82 00 <lundgren.bertil@gmail.com>(omval) 
Annika Rodrigues 076-902 86 71 <annika@stationlinne.se>(omval) 
Bo Jansson 076-1391965, bojansson.frum@gmail.com (nyval, accepterat nominering) 
Sven Britton 08-517 719 67/08-501 502 55 <Sven.Britton@ki.se> 
Adjungerad: Mårten Klinth 070-944 97 33 marten@stationlinne.se 
 
SUPPLEANTER 1 år 
Stefan Andersson 046-14 18 72 <stefan.andersson@ekol.lu.se> (accepterat nominering) 
Karin Bengtsson 073-064 18 46/0498-10 83 53 <karin.bengtsson@ebc.uu.se> (accepterat 
nominering) 
Fredrik Ronquist 070-020 99 28 <fredrik.ronquist@stationlinne.se> (accepterat nominering) 
Lisa Tengö 0485-313 04 <lisa.tengo@gmail.com> (accepterat nominering) 
Ulla-Britt Andersson 070-536 78 36 <ullabritt.oland@gmail.com> (accepterat nominering) 
Markus Franzén 0480-44 62 97 <markus.franzen@lnu.se> (accepterat nominering) 

REVISORER 1år 
Cajsa Lindberg  070-629 55 88 (accepterat nominering) 
Urban Anjar 070-609 35 56 <urban.anjar@gmail.com> (accepterat nominering) 

REVISORSUPPLEANTER 1år 
Elisabeth Cima 070-563 85 73 (accepterat nominering) 
Jörgen Danielsson 072-730 91 80 (accepterat nominering) 

VALBEREDNING 
Börje Ekstam (sammankallande) 070-607 28 00<borje.ekstam@icloud.com> 
<borje.ekstam@lnu.se> 
Honor Prentice 046-30 65 34 <honor_c.prentice@biol.lu.se> 
Helena Lager 070-941 55 02 <helena.lager@lansstyrelsen.se> <helena.lager@gmail.com> 


